ERSATZTEILE

NO POGO E / NUMINIS E

BOLZENKIT

ART.NR.: 17031082

Nr. Bezeichnung Detailinformation Anzahl
25 Bolzen 8D x 35L Torx T30 1
24 U-Scheibe 14D x8.1D x1T 2
23  Bolzen 15D x 85L Inbus 8 mm 1
22 Schraube M10 x 1.25 x 17.5L Torx T30 2
1 20 Bolzen 15D x 60.5L Inbus 8 mm 1
SONSTIGES 18 Schrouklne M10 x 1.25 x 17.5L Torx T30 4
Nr. ATtN Bozeich Detailing o Anzahl 13 U-Scheibe 15D x 20D x 3T 8
. .~Nr. ezeichnun etailinformation nza
r- Art--Ar zelchnung finformati : z 12 Bolzen 15D x 25.5L Inbus 8 mm 4
28 72321040  Stopfen Ladebuchsenverschlussstopfen E Bike 2017 1
26 17031890 Zugfih ZughUllend hfoh bis MY18 9 Bolzen 12D x17L Torx T40 4
ugfUhrun ughullendurchfihrung bis
> U gl W I:? N 9 NS E275" 9 ] 8 Schraube M8 x PO.75 x 9L Torx T30 4
mlenkhebel Numinis . -
2 Umlenkhebsl No P . ] 7 U-Scheibe 12 x15D x 3T 10
mienknhebe ©rogo 6 Schraube M8 x PO.75 x 14L Torx T30 1
19 17031166 Hebel VPP Hebel gro3 No Pogo E ab 2017 1
19 1703147 Hebel VPP Hebel BN inis E ab 2017 1 4 Bolzen 12D x 571 Torx T40 !
ebe ebel groB Numinis Ea
14 17031148 Hebel VPP Heb IEI inN inis/No P E ab MY17 1 ° Bolzen 8D x 4L Torx T50 !
eoe ebeldein Ruminis/No Fogo k a 1 Schraube M6 x16L Torx T25 2
16 Schraube M5 x P0O.8 x 12L 1
15 Unterlage 15D x 5.2D x 4.0T 2 LAGERKIT ART.NR.: 17031154
27 Federbein 1 " e .
7 Senalt oh p " ¢ (DH-50) ] Nr. Bezeichnung Detailinformation Anzahl
chaltauge imano direct moun -
17031753 9 21  Kugellager 61902-2RS 28D x 15D x 7W 4
10 Schraube M3 x 8L, Senkkopf Inbus 2 mm 1 Doppelreihiges Speziallager
M ossa Schaltauge  Standard/SRAM (DH-49) 1 17 Kugellager 15D x 28D X 12W 4
10 Schraube M3 x 8L, Senkkopf Inbus 2 mm 1 5 Kugellager 61801-2RS, 21D x 12D x SW 6

 eeron pemreenion anb s CEMTURIOP



